
Pubblicata sul sito istituzionale il 
21/12/2012 - N.  1335  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 80 del Reg. Data  21/12/2012 N. 706  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FORNITURA TIM -AGOSTO/SETTEMBRE
2012.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la fattura n. 7X05890489 del 12.10.2012 emessa da TIM per il periodo Agosto-
Settembre 2012 dell'importo di complessive € 4.106,50 IVA compresa;

VISTA la nota n. C9364815 del 14.12.2012 con la quale la TELECOM ITALIA 
emetteva nota di credito di € 2.913,67 +IVA relativa alla SIM 335 5796415 per errata fatturazione 
di traffico telefonico;

CONSIDERATO quindi che occorre impegnare e liquidare il saldo della suddetta 
fattura che è di € 580,96 IVA inclusa

DETERMINA

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE per le ragioni in premessa alla TIM la somma di € 6.580,96 IVA 
inclusa a saldo della fattura n. 7X05890489 del 12.10.2012 per il periodo Agosto-Settembre 2012 e 
nota di credito C9364815 del 14.12.2012.

DI PORRE l'onere della spesa  sull'intervento  1-01-02-02/82” Spese generali funzionamento uffici 
comunali” del corrente bilancio di previsione

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Domenico CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  21/12/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  21/12/2012 Dr. Domenico CACCIATORE
 

================================================================================
 N. 1335 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   21/12/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  21/12/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

 Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  21/12/2012
	N. 706  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

